HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ - 09/2019

Codigo [Data Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS 2.045.315,39
216 [02/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,55 RS 2.045.310,84
201 [06/09/2019|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 143.721,89 RS 1.901.588,95
217 |06/09/2019[LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 11.222,52 RS 1.890.366,43
217 |06/09/2019[LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 8.954,38 RS 1.881.412,05
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.639,25 RS 1.876.772,80
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.417.615,41 RS 459.157,39
201 |06/09/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4,88 RS 459.152,51
201 |06/09/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2,88 RS 459.149,63
201 |06/09/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 35,00 RS 459.114,63
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.387,16 RS 457.727,47
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.404,45 RS 455.323,02
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.615,58 RS 453.707,44
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 15.622,81 RS 438.084,63
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.609,69 RS 436.474,94
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.890,45 RS 434.584,49
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.105,34 RS 431.479,15
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.244,94 RS 430.234,21
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 27.906,96 RS 402.327,25
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.865,75 RS 400.461,50
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 9.848,27 RS 390.613,23
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.139,39 RS 387.473,84
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.260,73 RS 386.213,11
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.137,70 RS 383.075,41
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.187,17 RS 381.888,24
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.571,22 RS 380.317,02
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.115,87 RS 377.201,15
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.569,20 RS 375.631,95
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.463,21 RS 374.168,74
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.754,64 RS 371.414,10
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.543,21 RS 369.870,89
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.580,45 RS 368.290,44
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.191,76 RS 367.098,68
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 5.313,93 RS 361.784,75
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.994,82 RS 357.789,93
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.990,10 RS 353.799,83
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.505,87 RS 352.293,96
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 11.333,91 RS 340.960,05
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.258,69 RS 337.701,36
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.585,87 RS 336.115,49
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.324,94 RS 334.790,55
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.264,45 RS 333.526,10
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.534,70 RS 331.991,40
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.991,91 RS 328.999,49
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.211,29 RS 325.788,20
200 |06/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.383,02 RS 324.405,18
203 |06/09/2019|G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA CONTRATOS RS 11.550,50 RS 312.854,68
216 [06/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 203,00 RS 312.651,68
216 |06/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.784,75 RS 309.866,93
208 |06/09/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.268,00 RS 304.598,93
208 |06/09/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.750,80 RS 299.848,13
208 [06/09/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.937,50 RS 297.910,63
201 [10/09/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 39,27 RS 297.871,36
216 [10/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 45,70 RS 297.825,66
208 [10/09/2019|FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 180,00 RS 297.645,66
208 [10/09/2019|HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.770,00 RS 294.875,66
202 [11/09/2019(SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS RS 944,00 RS 293.931,66
216 [11/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 293.921,51
200 [11/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 420,65 RS 293.500,86
100 {12/09/2019|RECEBIMENTO SUSAM RS 6.860.000,00 | RS 7.153.500,86
208 [12/09/2019|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 147,48 RS 7.153.353,38
200 [12/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 564,80 RS 7.152.788,58
203 [12/09/2019|CONTROL LAB CONTROLE DE QUALIDADE P LABORATORIOS LTDA DESPESAS RS 374,91 RS 7.152.413,67
208 [12/09/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 919,25 RS 7.151.494,42
208 [12/09/2019|RAFAEL PORFIRIO DA SILVA DESPESAS RS 3.000,00 RS 7.148.494,42
214 [12/09/2019{INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO FUNDO FIXO RS 3.000,00 RS 7.145.494,42
208 [13/09/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.061,00 RS 7.134.433,42
208 [13/09/2019|CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.456,01 RS 7.131.977,41
216 [13/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 7.131.973,46
202 [13/09/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 1.611,20 RS 7.130.362,26
205 |16/09/2019|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 39.290,43 RS 7.091.071,83
205 |16/09/2019|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 15.993,00 RS 7.075.078,83
208 |16/09/2019|DISTRIBUIDORA LOPES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.285,92 RS 7.073.792,91
208 [16/09/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 743,25 RS 7.073.049,66
200 [17/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 552,96 RS 7.072.496,70
200 [17/09/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 86,15 RS 7.072.410,55
205 [17/09/2019|ICEA - INSTITUTO DE CIRURGIA DO ESTADO DO AMAZONAS CONTRATOS RS 261.691,34 RS 6.810.719,21
208 [17/09/2019(INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.290,00 RS 6.809.429,21
216 [17/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 87,20 RS 6.809.342,01
203 |18/09/2019|G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA CONTRATOS RS 7.320,30 RS 6.802.021,71
208 |18/09/2019|CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.100,00 RS 6.800.921,71
208 |18/09/2019|CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.679,10 RS 6.799.242,61
208 |18/09/2019|CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.600,00 RS 6.797.642,61
208 |18/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.280,00 RS 6.796.362,61
208 |18/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.760,00 RS 6.790.602,61
203 [18/09/2019|LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 2.850,00 RS 6.787.752,61
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.802,05 RS 6.775.950,56
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.738,35 RS 6.766.212,21
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.591,65 RS 6.764.620,56
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.320,00 RS 6.757.300,56
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 25.000,00 RS 6.732.300,56
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 346,80 RS 6.731.953,76
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.023,40 RS 6.730.930,36
208 |18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.080,00 RS 6.729.850,36
208 [18/09/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.980,00 RS 6.727.870,36




208 [18/09/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.895,70 RS 6.720.974,66
208 [18/09/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.529,00 RS 6.709.445,66
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.084,80 RS 6.708.360,86
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.858,00 RS 6.701.502,86
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  14.960,40 RS 6.686.542,46
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  15.519,00 RS 6.671.023,46
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.973,00 RS 6.659.050,46
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.500,00 RS 6.655.550,46
208 [18/09/2019[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.413,68 RS 6.653.136,78
216 [18/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 40,60 RS 6.653.096,18
208 [18/09/2019[SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P INFORMAT LTDA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.637,50 RS 6.651.458,68
203 [18/09/2019[A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP CONTRATOS RS  32.165,90 RS 6.619.292,78
208 [18/09/2019|L P DE PAULA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.200,00 RS 6.618.092,78
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.520,00 RS 6.608.572,78
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.800,00 RS 6.606.772,78
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.340,00 RS 6.604.432,78
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  10.024,00 RS 6.594.408,78
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.996,90 RS 6.592.411,88
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  10.637,50 RS 6.581.774,38
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.800,00 RS 6.577.974,38
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  14.300,00 RS 6.563.674,38
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 630,00 RS 6.563.044,38
208 [19/09/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.450,00 RS 6.560.594,38
200 [19/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 571,74 RS 6.560.022,64
216 [19/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 38,35 RS 6.559.984,29
208 [19/09/2019[BIOCORE COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES E LAB{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  15.308,00 RS 6.544.676,29
208 [19/09/2019|DISTRIBUIDORA LOPES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.411,92 RS 6.540.264,37
208 [19/09/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 743,25 RS 6.539.521,12
208 [19/09/2019[A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  26.897,80 RS 6.512.623,32
208 [19/09/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 810,00 RS 6.511.813,32
208 [19/09/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 550,95 RS 6.511.262,37
200 [19/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 571,74 RS 6.510.690,63
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 507,20 RS 6.510.183,43
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.599,38 RS 6.507.584,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 860,00 RS 6.506.724,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.448,00 RS 6.504.276,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.448,00 RS 6.501.828,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.142,00 RS 6.499.686,05
208 [20/09/2019YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.112,00 RS 6.491.574,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 860,00 RS 6.490.714,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.120,00 RS 6.484.594,05
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.359,80 RS 6.478.234,25
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.134,00 RS 6.477.100,25
208 [20/09/2019YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.514,00 RS 6.474.586,25
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 430,00 RS 6.474.156,25
208 [20/09/2019YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.795,00 RS 6.471.361,25
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.016,90 RS 6.469.344,35
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.508,00 RS 6.463.836,35
208 [20/09/2019[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.060,00 RS 6.460.776,35
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 130,13 RS 6.460.646,22
201 [20/09/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 222,71 RS 6.460.423,51
200 [20/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.463,73 RS 6.456.959,78
201 [20/09/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2,94 RS 6.456.956,84
201 [20/09/2019{INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS  156.090,04 RS 6.300.866,80
205 [20/09/2019[{SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  44.804,92 RS 6.256.061,88
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  16.805,52 RS 6.239.256,36
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  77.563,90 RS 6.161.692,46
205 [20/09/2019[{SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  25.854,64 RS 6.135.837,82
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  43.713,23 RS 6.092.124,59
201 [20/09/2019{INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.857,45 RS 6.089.267,14
100 |23/09/2019|DEVOLUCAO PAGTO SALARIO - ISAAC NEUMANN DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS - RS 571,74 [ RS 6.089.838,88
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 205,00 RS 6.089.633,88
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 202,89 RS 6.089.430,99
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 674,27 RS 6.088.756,72
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 333,89 RS 6.088.422,83
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 334,10 RS 6.088.088,73
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 426,75 RS 6.087.661,98
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 398,37 RS 6.087.263,61
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 434,07 RS 6.086.829,54
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 398,26 RS 6.086.431,28
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 335,75 RS 6.086.095,53
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 215,20 RS 6.085.880,33
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 271,54 RS 6.085.608,79
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 313,99 RS 6.085.294,80
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 215,93 RS 6.085.078,87
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 48,88 RS 6.085.029,99
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 149,40 RS 6.084.880,59
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 586,85 RS 6.084.293,74
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 159,98 RS 6.084.133,76
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 473,78 RS 6.083.659,98
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 174,20 RS 6.083.485,78
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 205,36 RS 6.083.280,42
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 171,82 RS 6.083.108,60
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 411,52 RS 6.082.697,08
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.401,61 RS 6.081.295,47
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 357,64 RS 6.080.937,83
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 795,61 RS 6.080.142,22
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 130,82 RS 6.080.011,40
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 585,54 RS 6.079.425,86
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 130,85 RS 6.079.295,01
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 51,19 RS 6.079.243,82
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 54,50 RS 6.079.189,32
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 272,22 RS 6.078.917,10
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 254,27 RS 6.078.662,83
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 176,38 RS 6.078.486,45
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 84,48 RS 6.078.401,97
208 [23/09/2019|/AM MEDICAL COM DE MEDIC E PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.680,56 RS 6.075.721,41




208 [23/09/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  29.772,34 RS 6.045.949,07
208 [23/09/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.789,40 RS 6.034.159,67
208 [23/09/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.157,60 RS 6.030.002,07
208 [23/09/2019|CM HOSPITALAR LTDA. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.574,00 RS 6.018.428,07
208 [23/09/2019|CM HOSPITALAR LTDA. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.800,00 RS 6.016.628,07
208 [23/09/2019[HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  15.708,56 RS 6.000.919,51
203 [23/09/2019|WORKS INFORMATICA COMERCIAL CONTRATOS RS 3.448,97 RS 5.997.470,54
203 [23/09/2019[GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS RS 8.434,03 RS 5.989.036,51
203 [23/09/2019[BIONEXO DO BRASIL SA CONTRATOS RS 4.000,00 RS 5.985.036,51
205 [23/09/2019[PULSAR CLINICA CARDIOLOGICA LIMITADA - M CONTRATOS RS  20.424,45 RS 5.964.612,06
205 [23/09/2019[{UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALAR CONTRATOS RS 330.000,00 RS 5.634.612,06
203 [23/09/2019[RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS  82.665,00 RS 5.551.947,06
203 [23/09/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA CONTRATOS RS  75.080,00 RS 5.476.867,06
205 [23/09/2019(G E M SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS 134.597,90 RS 5.342.269,16
205 [23/09/2019[AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMITADA CONTRATOS RS  33.342,00 RS 5.308.927,16
205 [23/09/2019|CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS  88.707,02 RS 5.220.220,14
205 [23/09/2019[MB SERVICOS MEDICOS - EIRELI CONTRATOS RS  40.180,00 RS 5.180.040,14
216 [23/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 91,35 RS 5.179.948,79
200 [24/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.263,49 RS 5.177.685,30
203 [24/09/2019[LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 2.850,00 RS 5.174.835,30
203 [24/09/2019[LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 3.610,00 RS 5.171.225,30
210 [24/09/2019|CLARO S.A TELEFONE RS 4.748,52 RS 5.166.476,78
216 [24/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 11,85 RS 5.166.464,93
202 [25/09/2019[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS  49.559,60 RS 5.116.905,33
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 500,00 RS 5.116.405,33
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.676,50 RS 5.113.728,83
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 50,00 RS 5.113.678,83
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 440,00 RS 5.113.238,83
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  44.926,32 RS 5.068.312,51
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 318,00 RS 5.067.994,51
208 [25/09/2019|MG COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.425,00 RS 5.062.569,51
216 [25/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 114,55 RS 5.062.454,96
200 [26/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS  38.888,51 RS 5.023.566,45
203 [26/09/2019(CDIP - CENTRO DESENV INSTIT PROF LTDA CONTRATOS RS  25.008,12 RS 4.998.558,33
217 [26/09/2019[SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 3.636,22 RS 4.994.922,11
217 [26/09/2019[SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.601,90 RS 4.992.320,21
208 [26/09/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  20.803,80 RS 4.971.516,41
208 [26/09/2019|ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.560,00 RS 4.969.956,41
216 [26/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 4.969.946,26
208 [27/09/2019|ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.171,80 RS 4.968.774,46
216 [27/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 4.968.764,31
208 [30/09/2019|VIDA E SAUDE SEGUROS DESPESAS RS 9.185,00 RS 4.959.579,31
208 [30/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 920,00 RS 4.958.659,31
208 [30/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.465,00 RS 4.957.194,31
208 [30/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 920,00 RS 4.956.274,31
208 [30/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.280,00 RS 4.954.994,31
208 [30/09/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.120,00 RS 4.949.874,31
208 [30/09/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 630,00 RS 4.949.244,31
208 [30/09/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.790,00 RS 4.946.454,31
208 [30/09/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.845,00 RS 4.939.609,31
208 [30/09/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.096,00 RS 4.933.513,31
208 [30/09/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  10.528,00 RS 4.922.985,31
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 437,00 RS 4.922.548,31
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.150,00 RS 4.919.398,31
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 113,76 RS 4.919.284,55
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.052,00 RS 4.914.232,55
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.326,00 RS 4.912.906,55
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.494,80 RS 4.910.411,75
208 [30/09/2019[ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.023,32 RS 4.899.388,43
208 [30/09/2019|ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  17.121,00 RS 4.882.267,43
216 [30/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 RS 4.882.236,98
208 [30/09/2019|ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.964,60 RS 4.879.272,38
200 [30/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.948,42 RS 4.877.323,96
214 [30/09/2019[CORREIOS DESPESAS RS 151,80 RS 4.877.172,16
208 [30/09/2019|NATUREZA COM DESCART DESPESAS RS 12,98 RS 4.877.159,18
208 [30/09/2019|NATUREZA COM DESCART DESPESAS RS 17,49 RS 4.877.141,69
208 [30/09/2019|MARCANTIL NOVA ERA DESPESAS RS 71,00 RS 4.877.070,69
208 [30/09/2019|NATUREZA COM DESCART DESPESAS RS 17,49 RS 4.877.053,20
208 [30/09/2019|MARCANTIL NOVA ERA DESPESAS RS 71,00 RS 4.876.982,20
208 [30/09/2019|AUTO POSTO TORQUATO DESPESAS RS 100,00 RS 4.876.882,20
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 100,00 RS 4.876.782,20
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 150,00 RS 4.876.632,20
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 150,00 RS 4.876.482,20
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 157,00 RS 4.876.325,20
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 243,02 RS 4.876.082,18
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 200,00 RS 4.875.882,18
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 100,00 RS 4.875.782,18
208 [30/09/2019[VIANORTE COM PROD PETROLEO DESPESAS RS 50,00 RS 4.875.732,18
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 100,00 RS 4.875.632,18
208 [30/09/2019|AUTO POSTO TORQUATO DESPESAS RS 50,00 RS 4.875.582,18
208 [30/09/2019|VIANORTE COM DEPETROLEO DESPESAS RS 50,00 RS 4.875.532,18
208 [30/09/2019[FORMULA FARMA FARMAC DESPESAS RS 20,00 RS 4.875.512,18
208 [30/09/2019[TAPAJOS COMERCIO DE MDICAMENTOS DESPESAS RS 14,92 RS 4.875.497,26
208 [30/09/2019[TAPAJOS COMERCIO DE MDICAMENTOS DESPESAS RS 7,86 RS 4.875.489,40
208 [30/09/2019|RAIMUNDO FIGUEREDO DESPESAS RS 140,00 RS 4.875.349,40
214 [30/09/2019(1 TABELIONATO DE NOTAS DESPESAS RS 18,00 RS 4.875.331,40
208 [30/09/2019|MARCANTIL NOVA ERA DESPESAS RS 74,50 RS 4.875.256,90
217 [30/09/2019|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 157,19 RS 4.875.099,71
208 [30/09/2019[VIANORTE COM PROD PETROLEO DESPESAS RS 150,00 RS 4.874.949,71
101 |30/09/2020|RENDIMENTOS RS - RS  10.160,67 | RS 4.885.110,38
217 [30/09/2020{IMPOSTO DE RENDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.341,41 RS 4.882.768,97
217 [30/09/2020|I0F DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 241,32 RS 4.882.527,65
UPA CAMPOS SALES - 09/2019
200 [04/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 240.018,41 RS 4.642.509,24
216 [04/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 223,74 RS 4.642.285,50
200 [06/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.087,86 RS 4.639.197,64




201 [06/09/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES [ RS 9,54 RS 4.639.188,10
201 [06/09/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 7,34 RS 4.639.180,76
200 [06/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 768,64 RS 4.638.412,12
201 [06/09/2019[FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES [ RS 22.089,20 RS 4.616.322,92
201 [10/09/2019[FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 16,58 RS 4.616.306,34
216 [10/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,90 RS 4.616.298,44
202 [12/09/2019[SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS RS 64,00 RS 4.616.234,44
208 [12/09/2019{IMPOLUT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 55,50 RS 4.616.178,94
208 [12/09/2019[BENY MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 538,60 RS 4.615.640,34
208 [12/09/2019|ANDRE LUIGI COELHO DE OLIVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 140,00 RS 4.615.500,34
208 [12/09/2019|{TRUE DATA PROJ NOT E INF EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 239,70 RS 4.615.260,64
208 [12/09/2019(L ) GUERRA E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.976,92 RS 4.613.283,72
208 [12/09/2019(L ) GUERRA E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 88,28 RS 4.613.195,44
208 [12/09/2019[AGROPISCO COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 144,00 RS 4.613.051,44
208 [12/09/2019[CAP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 126,35 RS 4.612.925,09
208 [12/09/2019[{COCIL CONSTRUCOES CIVIS E INDUSTRIAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,85 RS 4.612.724,24
208 [12/09/2019[DEMA INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.131,19 RS 4.608.593,05
208 [12/09/2019[J A COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.011,80 RS 4.606.581,25
208 [12/09/2019(0. G. L. CAVALCANTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15,00 RS 4.606.566,25
202 [13/09/2019[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 3.670,80 RS 4.602.895,45
208 [13/09/2019[KAYTON JOSE DO CANTO MORAES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 620,00 RS 4.602.275,45
216 [13/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 40,60 RS 4.602.234,85
208 [13/09/2019[EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22,50 RS 4.602.212,35
208 [13/09/2019[EPI SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 153,47 RS 4.602.058,88
200 [16/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 431,62 RS 4.601.627,26
208 [17/09/2019[FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS  44.939,53 RS 4.556.687,73
208 [17/09/2019[FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS  23.214,64 RS 4.533.473,09
216 [17/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 88,85 RS 4.533.384,24
205 [17/09/2019]ICEA - INST DE CIR DO ESTADO DO AMAZONAS S/S CONTRATOS RS  79.852,27 RS 4.453.531,97
216 [18/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 75,00 RS 4.453.456,97
208 [18/09/2019[DEMA INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.014,75 RS 4.451.442,22
203 [18/09/2019[A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS RS 4.961,87 RS 4.446.480,35
208 [18/09/2019[DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS RS  25.000,00 RS 4.421.480,35
203 [18/09/2019(DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CONTRATOS RS  79.973,60 RS 4.341.506,75
208 [18/09/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  14.400,00 RS 4.327.106,75
208 [18/09/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.055,50 RS 4.321.051,25
203 [18/09/2019|LS - SERVICOS DE LAVANDERIA LTDA - ME CONTRATOS RS 2.168,00 RS 4.318.883,25
203 [18/09/2019[ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS RS 1.584,00 RS 4.317.299,25
203 [18/09/2019|ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS RS 3.658,92 RS 4.313.640,33
208 [18/09/2019[ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.657,00 RS 4.309.983,33
208 [18/09/2019[NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 480,00 RS 4.309.503,33
203 [18/09/2019|G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIG LTDA DESPESAS RS 7,16 RS 4.309.496,17
216 [19/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 4.309.486,02
208 [19/09/2019|MANAUS AMBIENTAL S.A. DESPESAS RS 199,42 RS 4.309.286,60
208 [19/09/2019[CIRURGICA MAIS COM DE PROD HOSP EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 303,60 RS 4.308.983,00
208 [19/09/2019[CIRURGICA MAIS COM DE PROD HOSP EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 660,00 RS 4.308.323,00
208 [19/09/2019[CIRURGICA MAIS COM DE PROD HOSP EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 303,60 RS 4.308.019,40
201 [20/09/2019{INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 583,17 RS 4.307.436,23
201 [20/09/2019{INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES [ RS 22.669,24 RS 4.284.766,99
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 7.798,35 RS 4.276.968,64
200 [20/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 5.247,30 RS 4.271.721,34
200 [20/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.063,72 RS 4.268.657,62
200 [20/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.291,16 RS 4.266.366,46
205 [20/09/2019[{SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 4.094,56 RS 4.262.271,90
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  18.897,98 RS 4.243.373,92
205 [20/09/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 6.299,32 RS 4.237.074,60
205 [20/09/2019[{SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  12.915,23 RS 4.224.159,37
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 49,38 RS 4.224.109,99
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 281,41 RS 4.223.828,58
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 419,69 RS 4.223.408,89
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 269,47 RS 4.223.139,42
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 202,60 RS 4.222.936,82
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 272,53 RS 4.222.664,29
200 [23/09/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 394,70 RS 4.222.269,59
208 [23/09/2019[ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.258,20 RS 4.211.011,39
208 [23/09/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  18.571,10 RS 4.192.440,29
208 [23/09/2019|MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  16.311,40 RS 4.176.128,89
208 [23/09/2019|AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.403,04 RS 4.174.725,85
208 [23/09/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 516,00 RS 4.174.209,85
217 [23/09/2019|RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 92,04 RS 4.174.117,81
217 [23/09/2019|RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 342,50 RS 4.173.775,31
208 [23/09/2019[HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  15.239,85 RS 4.158.535,46
216 [23/09/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 RS 4.158.505,01
202 [25/09/2019[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS  11.749,60 RS 4.146.755,41
216 [25/09/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 27,65 RS 4.146.727,76
208 [30/09/2019[A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 375,00 RS 4.146.352,76
208 [30/09/2019[A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 101,40 RS 4.146.251,36
208 [30/09/2019[A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.300,00 RS 4.142.951,36
208 [30/09/2019[A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 101,40 RS 4.142.849,96
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.024,00 RS 4.140.825,96
208 [30/09/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 562,50 RS 4.140.263,46
208 [30/09/2019|MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.000,00 RS 4.139.263,46
208 [30/09/2019[PERUICA COM DE COMBUSTIVEIS DESPESAS RS 20,00 RS 4.139.243,46
217 [30/09/2019|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 80,67 RS 4.139.162,79
208 [30/09/2019[NOEMI DA COSTA SILVA DESPESAS RS 60,00 RS 4.139.102,79
208 [30/09/2019[NOEMI DA COSTA SILVA DESPESAS RS 60,00 RS 4.139.042,79
208 [30/09/2019[SUPERMERCADO NORDESTE DESPESAS RS 49,90 RS 4.138.992,89
208 [30/09/2019[SUPERMERCADO NORDESTE DESPESAS RS 49,90 RS 4.138.942,99
208 [30/09/2019|AMAZON COMBUSTIVEL DESPESAS RS 100,00 RS 4.138.842,99
208 [30/09/2019|VG COMERCIO DE DERIVADOS E PET DESPESAS RS 100,08 RS 4.138.742,91
208 [30/09/2019|AMAZON COMBUSTIVEL DESPESAS RS 100,00 RS 4.138.642,91
208 [30/09/2019[PERUICA COM DE COMBUSTIVEIS DESPESAS RS 160,00 RS 4.138.482,91
208 [30/09/2019[FMS COMERCIO DE MATERIAL DE CO DESPESAS RS 30,00 RS 4.138.452,91
208 [30/09/2019[FMS COMERCIO DE MATERIAL DE CO DESPESAS RS 35,00 RS 4.138.417,91
208 [30/09/2019|VARIEDADES SALMO 91 DESPESAS RS 15,97 RS 4.138.401,94
208 [30/09/2019[FMS COMERCIO DE MATERIAL DE CO DESPESAS RS 37,00 RS 4.138.364,94
208 [30/09/2019(FV DO VALE EIRELI DESPESAS RS 12,00 RS 4.138.352,94




208 [30/09/2019[FMS COMERCIO DE MATERIAL DESPESAS RS 22,00 RS 4.138.330,94
208 [30/09/2019[FMS COMERCIO DE MATERIAL DESPESAS RS 12,00 RS 4.138.318,94
208 [30/09/2019[FMS COMERCIO DE MATERIAL DESPESAS RS 30,00 RS 4.138.288,94
208 [30/09/2019[JANDERSON MAIA SANTIAGO DESPESAS RS 175,00 RS 4.138.113,94
101 |30/09/2020|RENDIMENTOS RS - RS 358,71 [ RS 4.138.472,65
217 [30/09/2020{IMPOSTO DE RENDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 4,54 RS 4.138.468,11
217 [30/09/2020|IOF DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 17,96 RS 4.138.450,15




